
Expediente: GUADALMEZ2023/211

DECRETO

Extracto: PROGRAMA DE APOYO ACTIVO AL EMPLEO 2023 (JCCM - DIPUTACIÓN).
EXPDTE.  PEE-CR-P1304600H-23-02.  APROBACIÓN DE LA RELACIÓN DEFINITIVA
DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS.

DECRETO.- 

Considerando  las  bases  de  la  convocatoria  para  la  selección  y  contratación  de  personas
desempleadas y en situación de exclusión social, en el marco de Programa de Apoyo Activo al Empleo
2023  de  la  Junta  de  Comunidades  de  Castilla-La  Mancha,  y  habiendo  finalizado  el  plazo  de
presentación de solicitudes y comprobadas las que se han presentado en tiempo y forma,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de admitidos/as del Proyecto numero 1, al no resultar
ningún aspirante excluido provisionalmente, conforme al apartado primero de la base novena.

Relación Definitiva de Admitidos Programa de Apoyo Activo al Empleo 2023 del Proyecto N.º 1

Nombre Apellidos DNI

Celestino Flores Pizarro ****0947*

Amelia Moreno Pizarro ****5255*

Emilia Cozac ****8863*

Maria Milagros Redondo Duran ****6300*

Julia María Muñoz Manzanares ****6689*

Cristina Caballero Zarcero ****8660*

Angela Moreno Aliseda ****6603*

Felicia Riballo Murillo ****6642*

Rosa Maria Calvo Muñoz ****8197*

Miguel Angel Aliseda Largo ****6208*

Pablo Capilla Manzanares ****6697*

María del Mar Recio García ****8514*

Rocío Barba Corchero ****0701*

María del Pilar Cano Romero ****2412*

Cristina López García ****5499*

Ana María Sánchez Sánchez ****7628*

Juan Antonio Moyano Duran ****6297*

Alina Anton Lenuta ***1988*

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: b
w

rD
1s

T
Q

G
W

aG
S

97
dF

m
E

1
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
LO

R
IA

 C
H

A
M

O
R

R
O

 C
H

A
M

O
R

R
O

 e
l 1

3/
02

/2
02

4 
13

:1
2:

24
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 1

3/
02

/2
02

4 
13

:1
4:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3

Decreto número: 2024/10



Expediente: GUADALMEZ2023/211

DECRETO

Fernando Ortega Pizarro ****6723*

María García Flores ****5595*

Alin Petru Anton ****5630*

Miguel Angel Moreno Corchero ****7243*

Francisco Javier Corchero Flores ****0560*

Gerardo Barranquero Sánchez ****0934*

Carmela Blanco Pimentel ****6285*

Manuel Cano Corral ****8910*

Carlos Flores Villalón ****2328*

Mariano Sereno Amaro ****8316*

Luis Pablo Aliseda Sanz ****2588*

Raquel García López ****5843*

Adoración García Pimentel ****0954*

Belén Flores Riballo ****3976*

Elena Flores Riballo ****3975*

SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de admitidos/as del Proyecto numero 2, al no resultar
ningún aspirante excluido provisionalmente, conforme al apartado primero de la base novena.

Relación Definitiva de Admitidos Programa de Apoyo Activo al Empleo 2023 del Proyecto N.º 2

Nombre Apellidos DNI

Cristina Caballero Zarcero ****8660*

Angela Moreno Aliseda ****6603*

Carlos Flores Villalón ****2328*

Francisco Javier Fuentes Rodríguez ****7817*

Imailin Cerchiara ****741*

Noelia Madueño Cabanillas ****4745*

Inmaculada San Andrés Flores ****7327*

Elena Flores Riballo ****3975*

María Teresa Pérez Prado ****6799*

Sara Valero López ****7304*

TERCERO. Dar publicidad de esta Resolución en el Tablón de Anuncios y en el Bando Móvil
del Ayuntamiento de Guadalmez.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: b
w

rD
1s

T
Q

G
W

aG
S

97
dF

m
E

1
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
LO

R
IA

 C
H

A
M

O
R

R
O

 C
H

A
M

O
R

R
O

 e
l 1

3/
02

/2
02

4 
13

:1
2:

24
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 1

3/
02

/2
02

4 
13

:1
4:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3

Decreto número: 2024/10



Expediente: GUADALMEZ2023/211

DECRETO

CUARTO.-  Remitir  la  documentación  presentada  por  los  aspirantes  a  la  U.A.T.A.  de  la
Diputación Provincial para que la Comisión de Selección proceda a la valoración y selección de los
trabajadores/as a contratar para la realización de los proyectos concedidos, previa comprobación de
los requisitos por parte de la Oficina Emplea del cumplimiento de los requisitos establecidos en las
bases. 

QUINTO.- Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre.

Guadalmez, a la fecha de la firma electrónica.

                          La Alcaldesa Presidenta.                                  El Secretario-Interventor.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: b
w

rD
1s

T
Q

G
W

aG
S

97
dF

m
E

1
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 G
LO

R
IA

 C
H

A
M

O
R

R
O

 C
H

A
M

O
R

R
O

 e
l 1

3/
02

/2
02

4 
13

:1
2:

24
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 1

3/
02

/2
02

4 
13

:1
4:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3

Decreto número: 2024/10


		2024-02-13T13:14:59+0100
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	PROGRAMA DE APOYO ACTIVO AL EMPLEO 2023 (JCCM - DIPUTACIÓN). EXPDTE. PEE-CR-P1304600H-23-02. (CONTRATACIÓN DE SIETE (7) TRABAJADORES/AS.)




